
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

090

070
152

170

160
-

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -2,519,166.09 - -2,519,166.09

-2,519,166.09-

5,317,399.77
-

-

-2,519,166.09

1,487,948.24

6 7

49,797,580.80
-

46,467,785.08

46,459,985.08
7,800.00

70.24

70.24
5,317,399.77

5,317,399.77
-

0503721

383

КОДЫ

01.01.2023

4347027870

33701000

10958266

строки

040

деятельность
Приносящая доход

909

Итого

4345180665

Код

2

150
141

5,317,399.77
-

134
131 -

-

030

060

010

050

-
-

70.24
-

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба
в том числе:
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках 
и нарушение условий контрактов (договоров)

140 - -

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ)
Доходы от компенсации затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Безвозмездные поступления капитального характера
в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным 
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности
в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 
53" города Кирова

Бюджет муниципального образования "Город Киров"

департамент образования администрации города Кирова

на 1 января 2023 г.

3
аналитики

100
120

130

Код
с целевыми средствами

Деятельность
дарственному заданию

-
44,982,245.08

7,800.00
1,477,740.00

70.24

-

4

5,317,399.77
-

44,982,245.08

Деятельность по госу-

-

5

42,992,232.79
-

1,485,540.00



Форма 0503721 с. 2

- 27,247.53
2,773,383.9698,839.80

4,608.004,608.00
850,389.52136,867.48
356,886.5530,900.67

--

- -

- -

164,499.70 3,616,437.86
171,282.93 443,449.13

- -

70.38 163,734.97

70.38 163,734.97
4,059,886.99335,782.63

1,242.001,242.00

1,479,272.68 54,008,926.39
845,681.72 45,187,614.87

34,660,892.14656,175.37
- 46,756.80

189,506.35 10,479,965.93
271,215.95 4,012,515.56

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

--

531,491.802,338.00

10,865.00-

1,096.00 1,096.00

- 518,288.80

27,247.53

-

2,674,544.16

47,063,805.32

-

-

152,358.39

39,889,152.52

-

-
94,279.20

129,528.04

9,252,055.36
2,925,598.93

-

30,637,097.16

152,358.39
3,538,043.48

3,451,938.16
86,105.32

-

250

240

260

231,706.68
583,994.00

-
-

-

-

-

-

11,306.20

-

3,367,619.61
46,756.80

1,038,404.22

5,465,848.39
4,452,780.63

815,700.68

266 11,306.20
270 186,060.88

271 -
272 186,060.88
280 -

Начисления на выплаты по оплате труда
170Оплата работ, услуг

в том числе
Услуги связи
Коммунальные услуги
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных 
участков и других обособленных природных объектов)
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств 190
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение 240
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 529,153.80

10,865.00-

--

518,288.80-

212

210

211

180

190

Код
аналитики

3

197

200

191

193

195

213
220

221
223

224
225
226
230

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора

100

строки
2

110

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от 
физических лиц
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 160
в том числе
Заработная плата

150
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в том числе:
увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

1

Прочие расходы

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Налоги, пошлины и сборы
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Наименование показателя
строки

310
320

321

2

322

270

300
301

Код

в том числе:
371увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования 372

Чистое поступление материальных запасов 360
в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов
из них:

уменьшение стоимости материальных запасов 362

- -31,543.47

54,561.85

из них:
86,105.32

-2,065,813.21-

- 3,615,798.16
5,681,611.37-

- 19,000.00
45X - 19,000.00

340

440

35X

186,060.88

186,060.88

291

Код

290

аналитики

41Х
310

3

- -2,065,813.21

165,345.62 3,781,143.78
5,846,956.99165,345.62

4,380.3335,923.80

207,309.73 447,932.46

443,552.13171,385.93

6,958.00 25,958.00
6,958.00 25,958.00

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 558,652.00

- 558,652.00
-148,448.62 -4,071,572.53

-4,071,572.53-148,448.62

-2,100,891.16-

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

585,174.0026,522.00

585,174.0026,522.00
-4,211,345.598,675.56
-4,211,345.598,675.56

36,182.13 -2,064,709.03
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1,523,348.14 51,839,417.98
14,321,641.832,000.00

1,589,895.88 189,452,938.54
1,587,895.88 175,131,296.71

Приносящая доход Итого
деятельность

76

1,447,750.68 67,094,889.56
67,094,889.561,447,750.68

258.33 -3,276.15

-2,146,636.56-27,506.57

14,283,633.93-36,007.90
-38,007.90-38,007.90

51,801,410.081,485,340.24
44,998,670.075,317,399.77

539,000.00 13,780,641.83

174,037,711.9213,825,330.74
13,286,330.74 160,257,070.09

432 610
480

481 560
482 660

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 65,647,138.88
65,647,138.88-

- -3,534.48

-1,970,681.37-148,448.62

539,000.00 13,780,641.83
--

44,998,670.075,317,399.77

КодКод
строки аналитики

2 3

х391
х392
х400

410

420
430

431 510

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат
Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности
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Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

15,751,323.20

5,732,702.77

687,448.62
-

5,732,702.77

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

-940,281.01

49,079,205.40
48,147,425.72

-931,779.68

539,000.00

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Грехнева Марина Владимировна

830
730

х

(подпись)

Главный бухгалтер Куковякина Ольга Васильевна
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

"16" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 16.01.2023
Ответственный(Куковякина Ольга Васильевна, Сертификат: 00f11aa482d708b43d0c969554db0cc4f0, Действителен: с 12.08.2022 по 05.11.2023)

1,604,984.06

-8,501.33

Приносящая доход

1,596,482.73

6

-8,501.33

деятельность

55,476,611.22

16,430,270.49

7

Итого

56,416,892.23
- 16,957,800.00
- 412,751.50

Куковякина Ольга Васильевна
(расшифровка подписи)(подпись)

5

16,418,800.00
148,448.62 264,302.88

Деятельность

4
с целевыми средствами

Деятельность по госу-
дарственному заданию

(расшифровка подписи)

8(8332)24-01-68, sch53@kirovedu.ru

(телефон, e-mail)

Код

542

540

550
560

541

510

2
строки

Код

3
аналитики

х
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